^iK.nni •'п^^т-. ^ i i is -'/,-i).i,ii

№205206-2016-26799
err 11 11 16

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ноября 2016 года № 430

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 19 декабря 2014 года № 599

"Об образовании лицензионной комиссии
Ленинградской области но лицензированию

предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами"

В целях координации работы лицензионной комиссии
Ленинградской области по лицензированию предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами Правительство
Ленинфадской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 19 декабря 2014 года № 599 "Об образовании лицензионной комиссии
Ленинфадской области по лицензированию предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами" изменение,
изложив состав лицензионной комиссии Ленинфадской области
по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

Вице-губернатор
Ленинфадской области
по внутренней политике С.Пёрминов

206004/206004-2016-26893(1)

УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства
Ленинфадской области
от 19 декабря 2014 года № 599
(в редакции постановления
Правительства Ленинградской области

от 11 ноября 2016 года № 430)
(приложение)

СОСТАВ
лицензионной комиссии Ленинфадской области

по лицензированию предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными домами

Председатель лицензионной комиссии

Кузьмин
Сергей Николаевич

- председатель комитета государственного
жилищного надзора и контроля Ленинфадской
области - главный государственный жилищный
инспектор

Члены лицензионной комиссии:

Абрамов
Александр Алексеевич

- заместитель представителя некоммерческой
организации "Национальный Лифтовый Союз"

Северо-Западному федеральному округу по
(по согласованию)

Андреевская
Елена Михайловна

Бачерикова
Юлия Николаевна

заместитель директора по учебно-
производственной работе государственного
предприятия "Учебно-курсовой комбинат"
Ленинфадской области (по согласованию)

экономист Межрегионального профессиональ
ного союза Санкт-Петербурга и Ленинфадской
области работников жилищно-коммунальных
организаций и сферы обслуживания
(по согласованию)

Журавлева
Жанна Юрьевна

исполнительный директор регионального
отраслевого объединения работодателей -
предприятий жилищно-коммунального
хозяйства Ленинфадской области
(по согласованию) '"

206004/206004-2016-26893(1)

Заиченко
Татьяна Валерьевна

Киселев
Евгений Васильевич

консультант отдела правовой и антикор
рупционной экспертизы комитета правового
обеспечения Ленинфадской области

председатель общественной
"Приозерское добровольное
общество" (по согласованию)

организации
пожарное

Кузнецова
Анастасия Николаевна

заместитель председателя комитета государ
ственного жилищного надзора и контроля
Ленинфадской области

Пабега
Владимир Андреевич

член общественной организации ветеранов
органов государственной власти Ленинфадской
области (по согласованию)

Пургин
Евгений Львович

Рулева
Елена Александровна

Сивков
Владимир Владимирович

Тусенко
Татьяна Ефремовна

Худяев
Сергей Николаевич

председатель Совета саморегулируемой
организации "Ассоциация управляющих
и эксплуатационных организаций в жилищной
сфере" (по согласованию)

Уполномоченный по защите прав предпри
нимателей в Ленинфадской области
(по согласованию)

член Общественной палаты Ленинфадской
области (по согласованию)

начальник отдела аппарата Совета ассоциации
"Совет муниципальных образований Ленин
градской области" (по согласованию)

руководитель центра общественного контроля
жилищно-коммунального хозяйства Ленинград
ской области при Общественной палате
Ленинфадской области (по согласованию)

Яловенко
Галина Васильевна

ведущий специалист сектора экономического
анализа и контроля жилищно-коммунальных
платежей отдела нормативно-правового
обеспечения комитета государственного
жилищного надзора и контроля Ленинфадской
области